**Graduale** (Io. 21. 23, 19) / **台阶咏** (若 21 : 23 , 19 )

EXIIT sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur. Et non dixit Jesus: No moritur. V. Sed: Sic eum volo manere, donec veniam: tu me sequere.

当时有话在兄弟之间，说若望不会死的；可是耶稣并没有说：“他不死”，却仅说了：“我若要他留着、直到我来，与你有什么关系呢？你跟随我吧！”

**Alleluia!** (Io. 21. 24) / **阿肋路亚!** (若 21 : 24 )

ALLELÚIA, allelúia. V. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: et scimus, quia verum est testimonium ejus. Allelúia.

阿肋路亚，阿肋路亚。为这些事作证的就是这个门徒，我们知道他的作证是真实的。阿肋路亚。

**Evangelium** (Io. 21. 19-24) / **福音** (若 21 : 19-24 )

IN illo tempore: Dixit Jesus Petro: Sequere Me. Conversus Petrus vidit illum discipulum quem diligebat Jesus sequentem qui et recubuit in cena super pectus ejus et dixit Domine quis est qui tradit te? Hunc ergo cum vidisset Petrus dicit Jesu: Domine hic autem quid? Dicit ei Jesus si sic eum volo manere donec veniam, quid ad te? tu Me sequere. Exiit ergo sermo iste inter fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Jesus non moritur sed: Sic eum volo manere donec veniam: quid ad te? Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his et scripsit hæc et scimus quia verum est testimonium ejus.

那时候，耶稣向伯多禄说：“跟随我吧！”伯多禄转身过来，见耶稣的爱徒跟着——即晚餐时靠在祂胸口说：“主！谁负卖祢？”的那个——伯多禄看见这个门徒，就对耶稣说：“主，他怎样呢？”耶稣向他说：“我若要他留着、直到我来，与你有什么关系呢？你跟随我吧！”于是这话

传在兄弟之间，说那个门徒不会死的。可是耶稣并没有说：“他不死”，而说：“我若要他留着、直到我来，与你有什么关系呢？为这些事作证的就是这个门徒，我们知道他的作证是真实的。——**信经 (11)**

**Offertorium** (Ps 91. 13) / **奉献咏** (咏 91 : 13)

JUSTUS ut palma florebit: sicut cedrus, quæ in Libano est, multiplicabitur.  
义人滋荣如棕树，繁生如黎巴嫩的香柏。

**Secreta** / **密祷经**

SUSCIPE, Domine, munera quæ in ejus tibi solemnitate deferimus, cujus nos confidimus patrocínio liberari. Per Dóminum.

主，请祢收纳我们在圣若望庆节上所献于祢的礼物；我们深信能赖他的荫庇、获得解救。因我们主……。

纪念圣诞的密祷经，见 99 页。并念圣诞节特有的颂谢引，见 648 页。

**Communiónem** (Io. 21. 23) / **领主咏** (若 21 : 23)

EXIIT sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur. Et non dixit Jesus: No moritur; sed: Sic eum volo manere, donec veniam.

有话传在兄弟之间，说若望不会死的；可是耶稣并没有说：“他不死”，却仅说了：“我若要他留着、直到我来，……（与你有什么关系呢）！”

**Postcommunio** / **领后经**

REFECTI cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices deprecamur: ut, in cujus hæc commemorazione percepimus, ejus muniamur et precibus. Per Dominum nostrum.

我们的天主，我们已由天上的饮食而受到补养，向祢谦恭呼求，务使我们既为纪念圣若望而领了圣筵，也仗赖他的祈求、蒙到祢的护卫。因我们主……。

纪念圣诞的领后经，见 99 页。

## SS. INNOCENTIUM MM.

十二月二十八日 诸圣婴孩致命

II classis / 二等复式【红】或【紫】

Statio ad S. Paulum / 集合祈祷于圣保禄堂

自三王出了耶路撒冷而到白冷去寻访新生国王以后，黑落德为除灭这个婴王，便把白冷城及四周所有的新生男孩，凡在二岁以下的，出命尽都

杀死。至少由第五世纪以后，圣教已开始尊敬他们恰如致命圣人，并把他们的瞻礼列在圣诞后的八日庆期内。过去耶稣荣进耶路撒冷时，殿里的孩子们喊着说：“贺三纳，达味之子！”司祭长恼怒起来，对耶稣说：“这些说的，祢听见了吗？”耶稣便采用了圣咏，向他们说：“从婴孩和吃奶的口里，祢预备出赞颂。”现在圣教会把这些话应用在诸圣婴孩身上（进台咏）。诸圣婴孩不用言语，却用舍生，证明了新生基督为光荣的君王（集祷经）。